BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
ỦY BAN KIẺM TRA

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH
*

Số 939-TB/UBKTTW-HĐTNN

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 27 thảng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
kết quả phúc khảo điểm thi viết môn Chuyên môn, nghiệp vụ

kỳ thi nâng ngạch công chức từ kiểm tra viên lên kiêm tra viên chính
Ngành Kiểm tra Đảng năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 116/2024/NĐ-CP, ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định số
06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Quyết định số 1753-QĐ/UBKTTW, ngày 02/10/2024 của ủy ban
Kiểm tra Trung ưong thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức ngành Kiểm
tra Đảng năm 2024;

Căn cứ kết quả chấm phúc khảo, Hội đồng thi nâng ngạch công chức ngành
Kiếm tra Đảng năm 2024 thông báo kết quả phúc khảo điếm thi viết môn Chuyên
môn, nghiệp vụ kỳ thi nâng ngạch công chức từ kiểm tra viên lên kiểm tra viên
chính Ngành Kiểm tra Đảng năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Hội đồng thi nâng ngạch thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan và
thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo được biết.

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của ủy ban Kiểm

tra Trung ương (https://ubkttw.vn).

Nơi nhân:
- Đồng chí Chủ nhiệm (để b/c),
- Các đồng chí Thành viên ủy ban,
- Đồng chí Thư ký Chủ nhiệm,
- Các thí sinh có đơn phúc khảo,
- Hội đồng thi nâng ngạch (7b),
- Ban Giám sát (3b),
- Trang TTĐT UBKTTW (để đăng tải),
- Phòng QT-TV, Văn phòng CQ,
- Lưu: VT, Vụ NC, ĐTNV (5bỳ

T/M ỦY BAN KIỂM TRA
PHÓ CHỦ NHIỆM - CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

ghiêm Phú Cường

https://ubkttw.vn

OÀ
NG 'RA TRUNG ƯƠNG

[I NÂNG NGẠCH
*

ĐẢNG CÕNG SẢN VIẼT NAM

Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2025

KÉT QUẢ PHÚC KHẢO ĐIỂM THI VIẾT MÔN CHUYÊN MÔN, NGHIỆP vụ
KỲ THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC TỪ KIẺM TRA VIÊN LÊN KIỂM TRA VIÊN CHÍNH NĂM 2024

(kèm theo Thông báo số 939-TB/UBKTTW-HĐTNN, ngày 27/02/2025 của Hội đồng thi nâng ngạch)

TT SBD Họ và tên Ngày sinh

Giói tính

Chức vụ, chức
danh công tác Cơ quan công tác Đơn vị Điểm thi

Điểm
chấm
phúc
khảo

Điểm
chính thứcNam Nữ

1 25023 NGUYỄN VĂN DÂN 24/8/1977 X Phó Chủ nhiệm UBKT ĐU Khối CCQ tỉnh Nghệ An 54,0 53,0 53,0

2 25058 PHẠM VIỆT HẢI 27/02/1978 X Phó Chủ nhiệm UBKT Thaư Kon Tum Kon Tum 33,8 36,5 36,5

3 25070 TRẦN TRUNG HIẾU 05/10/1980 X Phó Chủ nhiệm ƯBKT ĐƯK các CQTW tại
TPHCM TP HCM 47,0 47,5 47,5

4 25122 TRẦN VĂN MẾN 20/9/1973 X Phó Chủ nhiệm UBKT HU Năm Căn Cà Mau 48,8 53,8 53,8

5 25127 LÊ TIẾN NAM 05/3/1982 X Phó Chủ nhiệm UBKT Hư Krông Pắc Đắc Lắk 62,0 62,0 62,0

6 25147 NGUYỄN NHỰT PHƯƠNG 15/02/1965 X Chủ nhiệm UBKT HU Kế Sách Sóc Trăng 44,8 46,8 46,8

7 25152 ĐINH VĂN QUẢNG 23/03/1978 X Phó Chủ nhiệm ƯBKT HU Vân Canh Bình Định 38,8 41,5 41,5

8 25179 TRẦN QUỐC THẢO 19/02/1968 X ủy viên UBKT TU TPHCM TP HCM 45,3 45,5 45,5

2

TT SBD Họ và tên Ngày sinh

Giới tính

Chức vụ, chức
danh công tác Cơ quan công tác Đơn vị Điểm thi

Điểm
chấm
phúc
khảo

Điêm
chính thứcNam Nữ

9 25185 LÊ HOÀNG THỌ 23/12/1968 X Phó Chủ nhiệm UBKT HU Tháp Mười Đồng Tháp 41,8 41,8 41,8

10 25191 LÊ HỒNG THÚC 25/5/1981 X Phó Chủ nhiệm UBKT Quận ủy Thốt Nốt Cần Thơ 70,5 69,5 69,5

11 25192 NGUYỄN HỒNG THỨC 07/4/1984 X Kiểm tra viên CQ UBKT TU Sóc Trăng Sóc Trăng 33,8 34,0 34,0

12 25211 PHẠM VĂN TRUNG 03/01/1978 X Kiểm tra viên CQ UBKT ThaU Hải Phòng 47,5 50,5 50,5

13 25225 ĐINH ANH TUYÊN 10/12/1981 X Phó Chủ nhiệm
Thường trực UBKT HU Minh Hóa Quảng Bình 44,3 42,8 42,8

14 25226 LỤC PHẠM TUYÊN 16/11/1980 X Phó Chủ nhiệm UBKT ThaU Tuyên Quang Tuyên Quang 44,0 44,5 44,5

15 25236 PHẠM QUỐC VIỆT 01/01/1981 X Phó Chủ nhiệm UBKT ĐUK các CQ và DN Trà Vinh 37,0 40,5 40,5

(Danh sách gồm 15 thí sinh)